
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30707640150

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL RED SOLIDARIA CALLE    SAN MARTIN

NÚMERO    824 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    FIRMAT

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    SOCIALES - Otros

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 890 07-12-2000

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 550 14-04-2023

BALANCES
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INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2021 31/12/2021 28/04/2022

01/01/2022 31/12/2022 06/11/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20167148140 GARCÍA GABRIEL OSMAR PRESIDENTE 23/11/2021 24

27167148803 MOLTÓ MARCELA ANDREA SECRETARIO 23/11/2021 24

20271118903 CETRARI CESAR JAVIER TESORERO 23/11/2021 24

27202790289 BELTRAMO ALEXANDRA VALERIA VOCAL TITULAR 1 23/11/2021 24

27210391296 SIMON PÉREZ MARÍA JULIANA VOCAL TITULAR 2 23/11/2021 24

20174714240 CORTÉS EDUARDO FABIÁN VOCAL TITULAR 3 23/11/2021 24

27289564441 DELGREGO BELÉN ANAHÍ VOCAL SUPLENTE 1 23/11/2021 24

27147466566 ARIAS ALICIA GRACIELA VOCAL SUPLENTE 2 23/11/2021 24

27317078280 Chipoloni Carolina VOCAL SUPLENTE 3 23/11/2021 24

20120371488 CHIPOLONI JULIAN ELVIO SINDICO TITULAR 23/11/2021 24

20169457116 DANGELO MARCELO SERGIO SINDICO TITULAR 23/11/2021 24

23216511409 IBARRA ANIBAL SINDICO SUPLENTE 23/11/2021 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20167148140 GARCÍA GABRIEL OSMAR PRESIDENTE 23/11/2023 36

27167148803 MOLTÓ MARCELA ANDREA SECRETARIO 23/11/2023 36

20271118903 CETRARI CESAR JAVIER TESORERO 23/11/2023 36

27202790289 BELTRAMO ALEXANDRA VALERIA VOCAL TITULAR 1 23/11/2023 36

27210391296 SIMON PÉREZ MARÍA JULIANA VOCAL TITULAR 2 23/11/2023 36

20174714240 CORTÉS EDUARDO FABIÁN VOCAL TITULAR 3 23/11/2023 36

27289564441 DELGREGO BELÉN ANAHÍ VOCAL SUPLENTE 1º 23/11/2023 36

27147466566 ARIAS ALICIA GRACIELA VOCAL SUPLENTE 2 23/11/2023 36

27317078280 Chipoloni Carolina VOCAL SUPLENTE 3 23/11/2023 36

20120371488 CHIPOLONI JULIAN ELVIO SINDICO TITULAR 23/11/2023 36

20169457116 DANGELO MARCELO SERGIO SINDICO TITULAR 23/11/2023 36

23219511409 IBARRA ANIBAL MARCELINO SINDICO SUPLENTE 23/11/2023 36
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